
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781539

Prodej hotelu, Vrbno pod Pradědem (okres Bruntál)

Prodej penzionu ve Vrbně pod Pradědem, ul.
Školní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882627 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vrbno pod Pradědem (okres Bruntál), Školní

Prodej penzionu ve Vrbně pod Pradědem, ul. Školní

Nabízíme k prodeji skvěle situovaný penzion ve Vrbně pod
Pradědem. Nemovitost se nachází v centru obce.

Započala zde rekonstrukce na rozdělení 3 apartmánů, každý s
vlastní kuchyní a sociálním zázemím. Kapacita jednoho apartmánu
je plnohodnotně pro 4 osoby a dále přistýlky.

Přízemí je koncipováno jako společný prostor zahrnující kuchyni,
jídelnu, herní/odpočinkovou místnost a další sociální zařízení. Hosté
mohou relaxovat ve velké zahradě, ideální pro posezení, grilování i
umístění dětského koutku, bazénu nebo sauny.

Přízemí může také sloužit pro komerční účely, například jako
kavárna-cukrárna.

Vytápění je řešeno tepelným čerpadlem a úsporu energie zajišťují
fotovoltaické panely. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě. 

Parkování je možné před domem i na zahradě. Dům je podsklepený
s vlastní studnou.

Při nedávné rekonstrukci byla vyměněna všechna okna za plastová. 

Pro více informaci, půdorys, či domluvení prohlídky, kontaktujte
makléře.

CENA: (za nemovitost) 7 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2781539

Prodej hotelu, Vrbno pod Pradědem (okres Bruntál)

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 954

Umístění objektu centrum

Rok rekonstrukce 2024

Počet míst k parkování 8

Užitná plocha (m2) 385

Počet bytů - celkem 3

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Paseková Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


